- L’unità immobiliare innanzi descritta viene posta in vendita per il diritto di Proprietà (1/1); 

- L’immobile posto in vendita è inserito in contesto condominiale; 

- L’immobile innanzi descritto risulta occupato dalla parte esecutata; 

 VALORE D’ASTA: €. 138.300,00 (Euro centotrentottomilatrecento/00);  

 OFFERTA MINIMA: €. 103.725,00 (Euro centotremilasettecentoventicinque/00);  

 OFFERTA MINIMA DI RILANCIO: €. 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00).  

- CONFINI - 

Il Lotto confina a Nord con la particella 889, a Sud con cortile condominiale, e ad Ovest con la 

particella 890 (stessa ditta), confinante con Via Eugenio Montale. 

- DATI URBANISTICI - 

Da quanto emerge dalla relazione di stima del 29.03.2025 a firma dell'esperto stimatore all'uopo

[...]

a) i partecipanti ammessi alla gara potranno formulare esclusivamente on-line le offerte 

in aumento tramite l’area riservata del portale del Gestore della vendita telematica innanzi indicato; b) 

ogni partecipante potrà formulare offerte in aumento nel periodo di durata della gara in misura non 

inferiore ad €. 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00), come innanzi indicato; c) il Gestore della 

vendita telematica comunicherà ai partecipanti ogni rilancio effettuato. 

La gara avrà inizio nel momento in cui il professionista delegato abbia completato le verifiche di 

ammissibilità delle offerte, ed avrà termine alle ore 11:00 del SECONDO giorno successivo a